2024年５月16日

各位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区六本木六丁目 10 番１号 六本木ヒルズ森タワー

インヴィンシブル投資法人

代表者名 執 行 役 員 福田 直樹

（コード番号：8963）

資産運用会社名

コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 福田 直樹

問合せ先 企 画 部 長 粉生 潤
（ＴＥＬ 03-5411-2731）

資産運用会社における特定関係法人の異動完了に関するお知らせ

インヴィンシブル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2023年５月23日付「資産運用会社

における主要株主及び特定関係法人の異動に関するお知らせ」でお知らせした、本投資法人が資産の運用

を委託する資産運用会社であるコンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社における特定関

係法人の異動（以下「本異動」といいます。）が完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動年月日

2024年５月15日（米国東部標準時）

２．本異動の概要

本異動の内容及び経緯並びに異動する本資産運用会社の特定関係法人については、2023年５月23

日付「資産運用会社における主要株主及び特定関係法人の異動に関するお知らせ」でお知らせした内

容から変更はありません。なお、本異動後のFortress Investment Group LLC（以下「フォートレス」

といいます。）の経営陣及びムバダラ・キャピタルのフォートレスに対する出資持分の割合は、そ

れぞれ32％及び68％となっています。特定関係法人の詳細については、同プレスリリースをご参照

ください。

本異動に伴い、金融商品取引法その他適用される法令・規則等に従い、必要な届出等の手続きを行いま

す。

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：https://www.invincible-inv.co.jp/

https://www.invincible-inv.co.jp/